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Innledning – året 2019 i sammendrag 
 
Året 2019 var Oslo Janitsjars etthundreårsjubileum, og for et år! Det begynte med en flott jubileumskonsert i 
Marmorsalen, Sentralen, hvor jubileumskomiteen hadde laget et variert program med mange innslag og 
overraskelser. Blant høydepunktene kan nevnes solistinnslag med tre utøvende unge musikere som var barn 
av OJ sine medlemmer, og en høyst overraskende og stemningsfull vielse der NMF-president og varaordfører 
Rita Hirsum Lystad viet våre to medlemmer Toril Nyrud og Karsten Henriksen midt i fremførelsen av 
Bruremarsj fra Lødingen. Og så var det fest for musikanter og publikummere etter en fullstendig utsolgt 
konsert. 
 
Neste høydepunkt var en uforglemmelig tur med veterantog over fjellet til Festspillene i Bergen. Vi reiste 
sammen med Tønsberg Musikkorps av 1919, og var tilsammen hundre hundreåringer på tur. Reisen foregikk 
i tidsriktige kostymer fra ca 1919, og underveis hadde vi perrongkonsert på Hønefoss og spontanspill på 
Finse. I Bergen var det oppmarsj gjennom byen, utekonserter på Torgalmenningen, på Fløyen og ved 
Håkonshallen. Været var på vår side – tåken lettet og regnet uteble, og vi hadde utsøkte kulinariske 
opplevelser på toget begge veier.  
 
I marsjsesongen hadde vi oppmarsjer og spill flere steder som en gave til Oslo by fra oss i anledning jubileet. 
Et morsomt spilleoppdrag fikk vi også på tampen av sesongen – å lede et brudefølge fra Prindsens Hage til 
Kulturhuset på Youngstorget, med spill både før og etter marsjeringen via Torggata en varm lørdag i august. 
Bruremarsjen var igjen et høydepunkt – og brudeparet ble rørt og begeistret.  
 
En staselig jubileumsfest gikk av stabelen 31.8 på Festningen restaurant. Der feiret vi oss selv inn i selve 
hundreårsdagen 1.9. i et fremragende arrangement med nydelig mat og drikke, og et tettpakket og 
underholdende program fra festkomiteen.  
 
Så kom jubileumsturen til Romania, hvor vi måtte dele oss på to fly – rundt seksti reisende med 
instrumenter, bagasje og utstyr. Vi dro til Sibiu hvor vi hadde en oppmarsj og ståkonsert i byen, og en 
sittekonsert i en park (uten publikum), og en lite besøkt konsert i Brasov. Men vi hadde mange flotte 
opplevelser av et land som var ganske ukjent for de fleste – mye sightseeing og bussturer – så det ble mange 
minner å ta med hjem fra denne 6-dagers turen.  
 
Den siste store begivenheten i 2019 var julekonserten i Jakobs kirke, som vi arrangerte sammen med 
Rådhuskoret. Det ble en stemningsfull konsert med både klassisk og nyere julemusikk for kor og korps, 
sammen og hver for seg. Det hadde aldri vært så mange på scenen i kirken, og Oslo Janitsjar hadde sytti 
spillende denne dagen, også rekord for vår del. Denne konserten var også utsolgt, så i år har vi hatt rekorder 
også i billettinntekter. 
 
I dette jubileumsåret har vi fått en god del nye medlemmer, noe som er svært gledelig. Ekstra hyggelig er det 
at flere yngre begynner hos oss, noe som er viktig for å sikre fortsatt aktivitet og utvikling i et av Oslos eldste 
korps. Samtidig har vi hedret medlemmer med opptil sytti års fartstid i korpsbevegelsen.  Takk til dere alle 
sammen! 
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Administrasjon 

Styrets sammensetning 
 
I korpsåret 2019 hadde styret i Oslo Janitsjar denne sammensetning: 
 
Leder:       Frøydis Bjerke (jub.kom.) 
Nestleder:      Erik Jansen (arr.kom.) 
Kasserer:      Lise Brekka 
Sekretær:      Inger Heidi Flesli (pr.kom) 
Materialforvalter:     Tor Haugland (uniform, transport) 
Musikkrådsleder:     Karina Haugen (musikkråd) 
Finansansvarlig:     Nina Riise Mork 
 
Arrangementskomiteen:    Hanne Røberg-Larsen (leder) 
      Hariet Bylterud 

Siri Krogh Nordby 
Torgeir Birkedal 
Tone Smetop 
Erik Jansen 
 

 
Musikkrådet:      Karina Haugen (Leder)  
      Peer Lohne  

Erik Jansen  
Nelly-Kjersti Aarnes  
Robert Whitley 
Dirigent er fast medlem av komiteen 

 
Rekrutterings- og informasjonskomiteen:  Wenche Skaret (Leder) 

Steinar Vik 
Trond Vegard Andersen 
Birgit Aune 
 

Uniformskomiteen:    Sigurd Rokne 
Eva Eggereide 

 
Valgkomiteen:      Nikolai Meldre Nordby  

Toril Nyrud 
Pål Baltzersen 

 
Revisorer:      Steinar Lamøy  

Lars Bangen 
 
Regnskapsfører    Stefan Andre Johnsen 
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Dirigent 
Espen Selvik har vært dirigent i perioden.  

Møter 
Det har vært avholdt 11 styremøter og ett ordinært årsmøte i 2019.  
 
1 medlemsmøte i perioden. 
 
 

ØKONOMI 
 

Regnskap 2019 
 
Regnskapet for 2019 viser et underskudd på kr 550 146,67. Sett mot et budsjettert underskudd på kr 619 
600 gir dette et positivt avvik på kr. 69 452,33.  
 
Det har vært et aktivt jubileumsår. Rammen for jubileumsaktivitetene fra forrige årsmøtet ble satt til ikke å 
overstige 0,7 mill. for korpset. Det ble laget et budsjett på 642 300,- og vi brukte 580 370,16 som er et 
positivt budsjettavvik på ca. 62 000,-.  
Spesielt gledelig var det at på konsertene våre kom det mange flere publikummere enn det vi la til grunn i 
våre budsjetter og som dermed ga overskudd.  
 
Poster med større avvik i 2019: 
 

 Avviket på postene «3230 egenandel korpstur» og «6040 korpstur» må ses i sammenheng. Escape 

travel foretok utfakturering til Bergen og Transylvania til våre medlemmer, som er årsak til de store 

avvikene ift. budsjett (ca. 247 000 lavere inntekter som kompenseres av 297 000 i lavere kostnader).  

 

 Inntekter fra spilleoppdrag ble dobbeltbudsjettert pga. 2 konti (kr 90 000,-) 

 

 Det kom inn kr 20 406 mer enn budsjettert fra bingoinntekter og grasrotandelen. 

 

 Instrumentkjøp ble ca. 35 000 lavere enn budsjett som skyldes lavere pris for rørklokkene (kr. 84 

199,-). I tillegg kommer kasse til rørklokkene (kr. 22 250,-) som er ført som instrumentutstyr. 

 

 Utstyr til instrumenter har et avvik på ca. 20 000 som i hovedsak skyldes kasse til rørklokker (kr. 22 

250). I tillegg er det kjøpt diverse slagverksutstyr. Det er også bokført en kredit fra SAS på ca. 12 000 

for ødelagt tubakasse fra Transylvania. Her vil korpset måtte kjøpe ny i 2020. 
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Resultat for utvalgte aktiviteter i 2019: 

 Jubileumskonsert: Overskudd kr. 15 073 

 1. Mai: Overskudd kr 13 380  

 17. Mai: Overskudd kr 30 906 

 Tur festspillene Bergen: Kostnad kr. 193 258 

 Jubileumsmiddag: Kostnad kr. 145 819 

 Jubileumstur Transylvania: Kostnad kr. 264 174 

 Julekonsert: Overskudd kr. 7 807 

 
Styrets vurdering av regnskapet for 2019: 
Styret mener driften av korpset er økonomisk bærekraftig. Den økonomiske situasjonen gjorde at styret og 
årsmøtet valgte at jubileumsåret 2019 skulle være staselig år og budsjetterte med et underskudd på ca. 0,6 
mill. Korpset har fortsatt en solid økonomi, ikke minst på grunn av en god medlemsmasse, som gir et godt 
grunnlag for fremtiden. 
 
Korpset har fått innvilget støtte fra Oslo musikkråd i 2019 for kr. 5 500,- til julekonserten.  
 
Alle utestående fordringer pr 31.12.2019 er gjennomgått, og ingen av disse anses som usikre.  
 
Styret mottok i 2019 en ny søknad om lån fra medlemmer for kjøp av eget instrument. Totalt har Oslo 
Janitsjar pr 31.12.2019 kr 22 000 i utestående instrumentlån, fordelt på fire medlemmer. Styret mener dette 
er en god strategi for å bringe den musikalske gleden og nivået stadig høyere. 
 
Årsresultatet til Oslo Janitsjar viser et underskudd på kr 550 146,67. Kontanter og bankinnskudd utgjorde 
ved årets slutt totalt kr 1 236 519,87. Av bankinnskuddet er kr 36 738,16 gjeld til medlemmer (sparing). 
 

Effekter/Material 
 
Det er i 2019 gjort innkjøp av: 

- Rørklokker 
- Nye paukeskinn alle pauker, 4 stk. 
- Stemmemaskin til trommeskinn, 2 stk. 
- Flightcase til rørklokkene, 2 stk. 
- Transportkasse stortromme 
- Diverse slagverksutstyr (paukekøller etc.) 

 
Det er ikke solgt eller utrangert instrumenter fra lager. 
 
Det er i 2019 foretatt 10 reparasjoner/vedlikehold/overhalinger på 16 instrumenter. Korpset har dekket hele 
kostnaden for korpsets instrumenter, og 50 % av kostnaden for medlemmenes egne instrumenter. Fire av 
reparasjonene ble dekket av forsikringen, hvor korpset kun betalte egenandel. 
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Betalte dugnader og spilleoppdrag 
 
Følgende betalte spilleoppdrag er avholdt i 2019: 
 

         Juletrefester:  
o   St. Johanneslosjen Drammen                        kr  9 000,- 

o   Finanstilsynet                                                   kr  9 000,- 

         1.mai: 
o   Ellingsrud AP-lag                                             kr. 4 900,- 
o   Kjelsås AP-lag                                                 kr  4 900,- 

o   LO i Oslo                                                          kr  8 000,- 
 

         17. mai:  
o   2 flaggheisinger Karihaugen BRL                   kr    4 500,- 
o   2 flaggheisinger Ellingsrudåsen BRL             kr    4 500,- 

o   3 spill v/3 kirker                                               kr    7 500,- 
o   Barnetoget v/Ellingsrudåsen & Bakås         kr  12 000,- 
o   Spill v/Druidenes Hus                                      kr    4 000,- 

o   Spill v/regjeringens representasjonsbolig     kr    6 000,- 
o   Flaggheis og tog v/Balkeby BRL                       kr  11 500,- 



         Julegrantenninger:  
o   Sørhellinga BRL                                                   kr  4 000,- 
o   Øvre Silkestrå BRL                                                kr  4 000,- 

 

         Andre betalte oppdrag: 
o Furuset Forum – Bydel Alna    kr   5 000,- 
o Brudefølge Prindsens Hage    kr 10 000,- 
o Julekonsert på Ammerudhjemmet   kr   6 000,- 
 

Andre dugnadsrelaterte inntekter: 
 

         Grasrotandel:                                                                      kr      7 826,- 

         Kaffe, kake, vinlotteri på øvelsene:                             kr    32 918,- 

 Panel.no/Norstat      kr      1 200,- 

MEDLEMMER 

Antall medlemmer per 31.12.19 
Oslo janitsjar talte 80 medlemmer per 31.12.19 inkludert fanebærer og tamburmajor. Dirigent er ikke telt 
med. (Har telt medlemmer hos NMF ) 
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Begynt og sluttet 

Nye medlemmer 
Erlend Sekkelsten 
Greta Cavà 
Julie Limseth 
Sabina Huanca Johansen 
Hauk Adrian Norum Sitre 

Sluttet: 
Jessica Fenn-Samuelsen 

Permisjoner i 2019 
Kristina Lie (vår) 
Jessica Fenn-Samuelsen (vår) 
Stefan Johansen (vår og høst) 
Arne Storøy (vår) 
Lisbeth-Pauline Stustad (vår) 
Jan Sigurd Halvorsen (vår) 

KRETS OG KORPSSAKER 

Årsmøte i Kretsen.  
 
Frøydis Bjerke deltok på NMFs regionting den 28. April 2019 

MUSIKALSKE AKTIVITETER 

Antall øvelser  
 17 ordinære øvelser 

 2 seminar i Oslo i perioden: 
Bjerke videregående skole, lørdag 6. april sammen med Tønsberg 1919. 
Ellingsrudåsen skole 26.-27.10. Lørdag var det gruppeøvelser og søndag samspill 
 

Konserter og Repertoar 
 

 26. januar – Jubileumskonsert med etterfølgende fest på Centralen, Oslo 

 Vi hadde en veldig flott konsert sammen med Bjølsen Ungdomskorps tirsdag 10. september. 
Arrangementet var meget vellykket med salg av kaffe og kaker i pausen. 

 Oppmarsj fra Thon hotell Orion til Torgalmenningen i Bergen. Ståkonsert på Torgalmenningen - 
31.05. 

 Festspillkonsert ved Håkonshallen – Bergenhus Festning 31.05. 

 Sommerkonsert på Fløyen i Bergen 01.06. 

 Oppmarsj i Sibiu med liten konsert 20.09. 

 Konsert i friluftsmuseet Astra Park, Sibiu 21.09. 

 Konsert i Brasov – Patria Hall 22.09. 
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 Julekonsert i Kulturkirken Jakob lørdag 7. desember. Konserten var et samarbeid med Rådhuskoret. 

 Julekonsert på Ammerudhjemmet torsdag 12. desember 
 

Konsertprogrammene er rapportert til Tono. 

Andre spilleoppdrag 
 

 1. mai 
Korpset spilte de tradisjonelle spillene 1. mai med spill for Ellingsrudåsen og Kjelsås Arbeiderparti, samt 
offisielle spill og folketog på Youngstorget.  

 17. mai 
17.mai ble det gjennomført kirkespill og flaggheising på Ellingsrudåsen og Balkeby. Spill på Christian 
Magnus Falsens grav og St. halvardshjemmet, etterfulgt av barnetoget, hvor vi spilte for Ellingsrudåsen 
og Bakås skole. Etter barnetoget ble det spilt for regjeringens Representasjonsbolig og druidenes hus i 
Parkveien. Vi avsluttet korpsdagen med borgertog på Balkeby.  

 Oppmarsj - Parkkveld på Høybråten – 12.06. 

 Jubileumsmarsjering fra Kampen til Tøyen 18.06. 

 Julegrantenninger på Sørhellinga BRL og Øver Silkestrå BRL – 01.12. 

NOTER 
 

Status Notearkiv 2019 
 
Noter innkjøpt i 2019: 
 

 Norwegian Carneval - Johan S Svendsen arr. Dan Godfrey 

 Ved Rondane - Edward Grieg. Arr, Even Kruse Skaterud 

 Christmas fantasy - Gordon Langford 

 Jauchzet, frohlocket - Johann Sebastian Bach, arr, Gerhart Drijvers 

 Tigerstaden -  Øyvind Strand 

 Supplering av Koral heftet og juleheftet: Vi tenner våre lykter. 

 
Stykkene vi kjøpte av Jon Fylling: 

 Angel tidings - komp John Rutter Arr Jon Fylling 

 Angel Carol - komp John Rutter Arr Jon Fylling 

 Star Carol - komp John Rutter Arr Jon Fylling 

 Deilig er jorden - arr Jon Fylling 

 

SOSIALE AKTIVITETER OG KORPSTUR 

Sommerfest 
 
Sommeravslutning på Nedre Foss gård etter marsjeringen den 18.06. 
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Jubileumsfest 
 
Festmiddag for alle medlemmer med følge på Festningen Restaurant 31.8. Inviterte gjester var dirigent 
Espen Selvik m frue og NMF-president Rita Hirsum Lystad. 

Julebord 
 
Julebordet ble holdt i flotte lokaler på Druidenes hus i Parkveien lørdag 07. desember. 
 

Korpstur 
 Togtur til Bergen med veterantog fra torsdag 30. mai til søndag 02. juni under festspillene. Vi hadde 

med oss Tønsberg 1919 som også har 100-års jubileum i 2019. 

 Jubileumstur til Transilvania - 26. september – 01. oktober. En flott tur med en flott gjeng. 

ØVRIGE KORPSSAKER 

Hederstegn 
 
40-års medaljer til: 
Trond Vegard Andersen 
Frøydis Bjerke 
Torbjørn Heltne 
Steinar Lamøy 
Mona Larsen-Asp 
Gunn Merete Borgen Hill 
Lars Bangen 
Elisabeth Vistung 
 
50-års medaljer til: 
Tor Haugland 
Karsten Henriksen 
Anne Jorunn Linnerud 
Peer Lohne 
Toril Nyrud 
Wenche Skaret 
Geir Sørum  
Freddy Thorsen 
Steinar Vik 
 
70 års hedersdiplom til: 
Tor Slotsvig 
Jahn Sigurd Halvorsen 
Arne Granerud 
 
 
 


